Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.03.2014

	                 № 53

О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 28.05.2013 № 107 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должности руководителей муниципальных учреждений города Шарыпово и лицами, замещающими эти должности»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с законодательством РФ и руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово:

1. Внести в приложение к Постановлению Администрации города Шарыпово от 28.05.2013 № 107 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должности руководителей муниципальных учреждений города Шарыпово и лицами, замещающими эти должности» следующие изменения:
1.1. пункт 3 приложения исключить;
1.2. пункты 4-13 Приложения к Постановлению считать соответственно пунктами 3-12;
1.3. абзац 1 пункта 6 (с учетом новой нумерации) Приложения изложить в новой редакции: «6. При осуществлении проверки Учредитель муниципального учреждения или лицо, которому такие полномочия предоставлены учредителем вправе:»
2. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы города по общим вопросам и  взаимодействию с городским Советом Саюшева Д.В.
3. Постановление подлежит опубликованию в «Официальном вестнике города Шарыпово»  и на официальном сайте Администрации города Шарыпово

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Шарыпово

В.Г.Хохлов